tercera.- SEXTA.- DISPOSICIÓN FINAL.- Usted Señor Notario se 

servirá agregar las demás cláusulas de estilo necesarias para la 

completa validez del presente documento.- ( firmado ) Doctor 

Daniel Montalvo Noboa, abogado con matricula profesional número 

diez mil seiscientos diez y ocho ( N” 10618 ) del Colegio de 

Abogados de Pichincha.- HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA 

: MINUTA, que queda elevada a escritura pública con todo su valor 

legal, leída que les fue a los comparecientes por mi el Notario en alta 

y clara voz, se afirman y ratifican en su contenido y para constancia

[...]

los diez millones de sucres ( $ 10.000.000.00) del actual capital, sin embargo y en virtud 

del proceso de dolarización del país, el Gerente General propone que el capital social de 

la compañía debe expresarse en Dólares de los Estados Unidos de Norteamérica al 

cambio establecido de veinte y cinco mil sucres ( $25.000.00) por dólar , determinan 

que la compañia tenga un capital social de DIEZ MIL DOLARES ( $ 10,000.00 usd). 

La suscripción de este aumento de capital se hace en su totalidad por parte del Ingeniero 

Guillermo Armendáriz, por compensación de créditos, quien propone en su calidad de